remuneraciones en moneda nacional, las que se deducirán del presupuesto del Ministerio del
Deporte.

3. Déjase establecido que los gastos de alojamiento serán de cargo del país anfitrión de los
eventos. Por su parte, los gastos de alimentación, traslados dentro del país, pasajes aéreos con un
costo de $6.939.630 (seis millones novecientos treinta y nueve mil seiscientos treinta pesos),
serán financiados por la Subsecretaría del Deporte.

4. Déjase establecido que, por la presente comisión, tendrá derecho a viáticos por un monto
total de US$779,45, correspondiente a cuatro días al 40% en Montego Bay, Jamaica.

5. Déjase constancia que, por razones impostergables de buen servicio, la presente